

Strømmen 31 ApS
Porsbakken 6 B, 7330 Brande

CVR-nr. 36 39 62 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Rikke Elaisa Frank
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strømmen 31 ApS Porsbakken 6 B 7330 Brande
	CVR-nr.: 36 39 62 88 Stiftet: 2. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Elaisa Frank
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.317 kr. mod 15.735 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.269 kr. mod -28.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	12.317	15.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.794	-5.794
Driftsresultat	6.523	9.941
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.792	-30.619
Resultat før skat	-4.269	-20.678
Skat af årets resultat	0	-8.010
Årets resultat	-4.269	-28.688
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.269	-28.688
Disponeret i alt	-4.269	-28.688

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>288.769</u>	<u>294.563</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.769</u>	<u>294.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>288.769</u>	<u>294.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>38.909</u>	<u>11.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.909</u>	<u>11.266</u>
	Aktiver i alt	<u>327.678</u>	<u>305.829</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	-19.156	-14.887
Egenkapital i alt	35.844	40.113
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	15.125
Anden gæld	283.459	250.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.834	265.716
Gældsforpligtelser i alt	291.834	265.716
 Passiver i alt	327.678	305.829

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	55.000	-14.887	40.113
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.269	-4.269
	55.000	-19.156	35.844

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.792</u>	<u>30.619</u>
	<u>10.792</u>	<u>30.619</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>323.880</u>	<u>323.880</u>
Kostpris 31. december	<u>323.880</u>	<u>323.880</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-29.317	-23.523
Årets afskrivninger	<u>-5.794</u>	<u>-5.794</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-35.111</u>	<u>-29.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>288.769</u>	<u>294.563</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Eventualposter		
Ingen kendte.		